



Założyciele Redegate Grzegorz Gawroński i Kacper Pupin zostali finalistami 22. edycji konkursu EY Przedsiębiorca Roku. Niezależne jury, złożone z liderów i liderek polskiego biznesu, doceniło innowacyjne rozwiązanie, jakim jest stworzony przez firmę portal typu „market place” łączący ze sobą ekspertów z różnych dziedzin doradztwa

biznesowego z firmami. Redegate.com to pierwsze tego typu rozwiązanie w Polsce, które już w zaledwie 72 godziny dostarcza najwyższej klasy ekspertów.

W tegorocznej edycji prestiżowego konkursu EY Przedsiębiorca Roku wrocławska firma Redegate otrzymała wyróżnienie w kategorii „Nowy Biznes”. Kapituła doceniła innowacyjny pomysł biznesowy, jakim jest pierwszy w Polsce portal dla firm służący do pozyskiwania zasobów o wyspecjalizowanych kompetencjach w obszarze zarządzania i doradztwa z różnych dziedzin biznesu, takich jak: zarządzanie strategiczne, operacyjne, transformacja cyfrowa, zasoby ludzkie, sprzedaż i marketing oraz finanse. Konsekwencja działania, precyzyjnie wyznaczony cel biznesowy, nieustanne poszerzanie grona klientów, oraz znaczący wzrost przychodów pozwala patrzeć na to przedsięwzięcie jako na stabilnie ugruntowaną na polskim rynku markę. Dokonując wyboru finalisty, jury konkursowe wzięło pod uwagę szereg kryteriów i przeanalizowało każdy aspekt funkcjonowania firmy Redegate na rynku. Oceniano ją m.in. pod kątem ducha przedsiębiorczości, innowacji, realizacji założonej wizji, osiągania założonych celów, wzrostu wyników finansowych, budowania unikatowej kultury organizacji czy też pozytywnego wpływu na klientów.

Platforma Redegate.com została uruchomiona przez Grzegorza Gawrońskiego i Kacpra Pupina w lutym 2021 roku. W dalszym ciągu, z miesiąca na miesiąc, przybywa ekspertów rejestrujących się na platformie, a jest już ich blisko 2500. Patrząc na rynek niezależnych ekspertów freelancerów wysokiego szczebla w obszarze zarządzania na polskim rynku, można stwierdzić, że 60-70% wysoko wykwalifikowanych specjalistów (działających jako np. Interim CFO, doradca w kontrolingu czy Interim Lean Manager) jest już obecnych na portalu. W znaczący sposób rosną także obroty Redegate, które w roku 2024 przekroczyły już poziom około 10 mln. W ciągu czterech lat firma zrealizowała już ponad 200 projektów dla swoich klientów. Do grona firm, które skorzystały z usług portalu Redegate.com należą między innymi: czołowe polskie firmy jak Żabka, Selena, Topsisil i międzynarodowe jak Viessmann, Legrand, Exide i wiele innych także mniejszych podmiotów. Dziś portal posiadając w swojej bazie tak dużą liczbę wysokiej rangi specjalistów jest w stanie w ciągu 72 godzin (!) dostarczyć zainteresowanej firmie kandydatów do realizacji jej projektów, dopasowanych pod kątem doświadczenia, możliwości budżetowych oraz innych istotnych parametrów biznesowych.

*- Bycie finalistą 22. edycji EY Przedsiębiorca Roku to dla nas niebywałe wyróżnienie. Zawsze wierzyliśmy w nasz pomysł biznesowy. Teraz, gdy znalazł on uznanie w oczach kapituły tak prestiżowego konkursu, czujemy zupełnie nowy przypyt energii i motywacji, by go dalej rozwijać w zupełnie nowych kierunkach – mówi **Grzegorz Gawroński** CEO Redegate.com.*

*- Tworząc portal Redegate.com chcieliśmy stworzyć innowacyjny na rynku polskim projekt, który będzie odpowiadał na zapotrzebowanie niezależnych ekspertów. Sami wywodzimy się ze świata konsultingu i chcieliśmy ułatwić wysokiej rangi specjalistom dostęp do firm, które mogłyby w efektywny sposób i na czytelnych zasadach korzystać z ich wiedzy i doświadczenia – dodaje **Kacper Pupin**, współwłaściciel Redegate.com.*

EY Przedsiębiorca Roku to jedna z najbardziej znanych i liczących się na świecie inicjatyw promujących wartościowych przedsiębiorców. Konkurs organizowany jest już w ponad 60 krajach na całym świecie. Pierwsza polska edycja odbyła się w 2023 roku. W gronie jury konkursowego zasiadają niekwestionowane autorytety ze świata biznesu. Finał corocznego konkursu odbywa się w Monte Carlo.

O pomysłodawcach portalu Redegate.com

Grzegorz Gawroński, pomysłodawca i CEO Redegate.com

Idea portalu redegate.com zrodziła się w wyniku wieloletniej obserwacji rynku doradczego, który wymagał świeżego i innowacyjnego podejścia. W efekcie powstał pierwszy w Polsce, ogólnodostępny portal integrujący ekspertów w dziedzinie konsultingu i doradztwa z firmami poszukującymi wysokiej klasy specjalistów z różnych obszarów. Ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe zdobywał pracując dla licznych firm produkcyjnych, w których z

sukcesami tworzył świat „niezwykłe” poukładanych procesów. Z kolei praktyczną wiedzę strategiczną i operacyjną nabywał kierując krajowym oddziałem międzynarodowej sieci dilerskiej z branży motoryzacyjnej. Przez ostatnie lata realizował się w czynnym consultingu, prowadząc projekty z zakresu transformacji operacyjnej, przywództwa czy restrukturyzacji. Aktywność tą łączył z zarządzaniem polską centralą ogólnoswiatowej spółki doradczej. Jego pasją zawodową jest tworzenie i wdrażanie coraz to nowszych i bardziej złożonych przedsięwzięć. Szczególną uwagę poświęca branży motoryzacyjnej, która w jego opinii jest jedną z najbardziej wymagających gałęzi przemysłu. W swojej pracy kieruje się dewizą „Zasypiaj z marzeniami, budź się z planami”. Jest absolwentem ekonomii oraz informatyki, ukończył również studia MBA. Uwielbia poznawać świat, nieustannie uczyć się i poszerzać wszelkie horyzonty.

Kacper Pupin, współtwórca platformy Redegate.com

Nabywając wieloletnie, międzynarodowe doświadczenie w dziedzinie doradztwa zauważył, że w Polsce konieczne jest „demokratyzowanie” rynku konsultingowego. Według niego każda firma zasługuje na wsparcie najlepszych zewnętrznych ekspertów, w obszarze jakiego potrzebuje do sprostania potrzebom rynku i swojego rozwoju. Obserwując rozwój tego procesu na rozwiniętych rynkach, takich jak Niemcy, USA czy Wielka Brytania, uznał, że teraz nadszedł czas na Polskę. Już od pierwszych lat studiów zdecydował się związać swoją przyszłość z konsultingiem. Realizując strategię międzynarodowej ekspansji jednego ze światowych liderów w dziedzinie doradztwa, poznał funkcjonowanie firm konsultingowych „od podszewki”, zarówno na poziomie centrali, jak i lokalnych oddziałów. Przez lata wspierał duże projekty doradcze w dziedzinie Transformacji Cyfrowej dla branż motoryzacyjnej, maszynowej czy High-Tech w Polsce, Niemczech, Meksyku, Chinach oraz na Węgrzech. W ostatnim okresie był odpowiedzialny za rozwój usług cyfrowych niemieckiej firmy doradczej w zakresie Przemysłu 4.0. Tworzył koncepcję, a później był odpowiedzialny za rozwój platformy rozpowszechniającej najlepsze praktyki w dziedzinie cyfryzacji przemysłu, co zaowocowało współpracą na najwyższym szczeblu ze światowymi koncernami przemysłowymi i technologicznymi. Interesuje się rozwojem sztucznej inteligencji oraz IIoT, jednak w swojej codziennej pracy zawsze wyznaje zasadę współpracy H2H, gdyż wierzy w to, że biznes tworzą ludzie i łączące ich relacje, a nie tylko bezduszna technologia. Ukończył studia z zakresu biznesu międzynarodowego oraz zarządzania innowacjami na prestiżowych uczelniach w Polsce, Niemczech, Rosji oraz Indiach. Płynnie włada trzema językami: angielskim, niemieckim i rosyjskim. Bardzo lubi poznawać psychologiczne aspekty zarządzania, a w wolnej chwili oddaje się swojej pasji do tenisa.

Redegate.com to 1. w Polsce portal łączący ekspertów najwyższego szczebla

Redegate.com to pierwszy i jedyny w Polsce portal typu „marketplace” umożliwiający współpracę ekspertów z najróżniejszych dyscyplin z firmami. Baza zgromadzonych specjalistów liczy już blisko 2500 osób. Redegate.com jest to ogólnodostępna baza ekspertów wszystkich szczebli w sześciu obszarach doradztwa biznesowego jakimi są: zarządzanie strategiczne, zarządzania operacyjne, transformacja cyfrowa, zasoby ludzkie, sprzedaż i marketing oraz finanse. Łączy on firmy poszukujące wsparcia do realizacji projektów biznesowych ze specjalistami dysponującymi odpowiednim doświadczeniem i wiedzą. Portal gwarantuje pewność i szybkość realizacji projektów, a zgłaszające się do współpracy firmy otrzymują listę dedykowanych kandydatów już do 72 godzin! Za pośrednictwem portalu Redegate.com firmy i specjaliści w bardzo transparentny sposób mogą dopasować cele i zasady kooperacji oszczędzając czas i redukując koszty.

Redegate.com